
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована  школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
 

НАКАЗ 
01 вересня 2020 року                                                                                        № 177 
 
Про затвердження мережі класів 
та фактичного складу учнів  
школи на 2020-2021 н.р. 
 
                    Відповідно до заяв батьків та особових справ учнів  1 – 11-х класів, 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити фактичний склад учнів у кількості 965 особи станом на 05.09.2020. 
2. Затвердити мережу класів згідно додатка 1. 
3. Бухгалтеру школи при проведенні тарифікації та в штатному розписі 

враховувати кількісний склад учнів школи станом на 01.09.2020. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Директор                                                              Василь АНТОНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до наказу № ……… 
від  …………...2020 

Мережа класів 
спеціалізованої  школи № 301  на  2020-2021 н.р. 

№ Клас (спеціалізація)  Кількість учнів у класі 
1 1-А   НУШ  31 
2 1-Б   НУШ  30 
3 1-В   НУШ  33 
4 1-Г   НУШ 30 

Всього: 4 124 
5 2-А  НУШ  33 
6 2-Б  НУШ 29 
7 2-В  НУШ 30 
8 2-Г  НУШ 29 

Всього: 4 121 
9 3-А   НУШ 32 

10 3-Б    НУШ 30 
11 3-В   НУШ 29 
12 3-Г   НУШ 28 

Всього: 4 119 
13 4-А (англійський) 29 
14 4-Б (англійський) 31 
15 4-В (англійський) 29 

Всього: 3 89 
Разом  1 – 4-х 15 класів 453 

16 5-А (англійський) 30 
17 5-Б (англійський) 30 
18 5-В (англійський) 31 

Всього: 3 91 
19 6-А (англійський) 31 
20 6-Б (англійський) 31 
21 6-В (англійський) 30 

Всього: 3 92 
22 7-А (англійський) 25 
23 7-Б (англійський) 28 
24 7-В (англійський) 26 

Всього: 3 79 
25 8-А (англійський) 25 
26 8-Б (англійський) 24 
27 8-В (англійський) 28 

Всього: 3 77 
28 9-А (англійський) 24 
29 9-Б (англійський) 25 
30 9-В (англійський) 21 

Всього: 3 70 
Разом 5 – 9-х 15 класів 409 

31 10-А (англійський) 30 
32 10-Б  (англійський) 31 

Всього: 2 61 
33 11-А (англійський) 21 
34 11-Б (англійський)  21 

Всього: 2 42 
Разом   10 – 11-х 4 класи 103 
Разом   1 – 11-х 34 клас 965 

 


